SOCIAIS: 
INSS E FGTS 

2.556,10 2.555,70 2.555,70 2.555,70 2.555,70 2.555,70 2.555,70 2.555,70 2.555,70 2.555,70 2.555,70 28.113,10 

TOTAL 17.416,10 17.415,70 17.415,70 17.415,70 17.415,70 17.415,70 17.415,70 17.415,70 17.415,70 17.415,70 17.415,70 191.573,10 

TOTAL: Cento e noventa e um mil, quinhentos e setenta e três reais e dez centavo